BS 18 LT BL Q (602334800) AKyMynsTOPHUIA APUNb-LUYpPYNoOBepT
18V 2x4Ah LiHD; 3apagHunia npucTpii ASC 55; metaBOX 145

Ne ans 3amoBneHHst 602334800
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4007430334947

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs
BRUSHLESS|
MOTOR
auick

e Be3LWiTKOBUI ApWAnb-LLYPYNoBepT 3abe3nedye oNTUManbHY MOTYXXHICTb B CKAAAHMX YMOBAX 3aCTOCYBaHHS

e Cucrema Metabo Quick: WwemAKa 3amiHa NaTPoHa, TPUMaYa IHCTPYMEHTaIbHMX HacaAokK, KyTOBOro agantepa TOLLo A5
LIBMAKOT afanTalii 4o iHWNX BUAIB abo pexnmis poboTu

MoTy>XHWiN 6e3LWiTKOBUI ABUTYH ANA MaKCUManbHOI epekTUBHOCTI Ta TPMBAIOro Yacy poboTu Bif akymynaTopa
B6yzaoBaHe niAcBivyBaHHA po6040i 30HM

3i 3pyYHUM ravykoM AN HOCIHHS Ha peMeHi 1 BigAineHHAM AN Hacadok, 3 gikcaLliero npaBopyy abo nisopyuy
AKYMYNSTOpHWA 610k LiIHD rapaHTye HeMMOBIPHO BMCOKY MOTYXHICTb, TPMBaNUi Yac poboTn i JOBroBiYHICTb

3 metaBOX, npogyMaHVM piLLleHHSM A/ TPaHCNOPTYBaHHS i 36epiraHHsA

baraTto Mapok, 0gHa akyMynsTopHa cuctema: Lle npogyKkT cymicHMIA 3i BCiMa akyMynsiTOPHUMY 610kamu Ha 18 B i
3apAgHMU NpucTposMm Mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Bug akymynatopHoro 6n10ka
Hanpyra akymynaTopHoro 6s10ka
EMHICTb akymynsaTopa

Makc. KpyTHUN MOMEHT (M'siKIiA)
Makc. KpyTHUIA MOMEHT (>)KOPCTKMIA)
PeryntoBaHHA KPYyTHOrO MOMEHTY
[JliameTp cBepANniHHS, cTanb

@ cBepANiHHA, M'AKa AepeBuHa
KinekicTb 06epTiB X0N0OCTOro XoAy
JlianasoH 3aTnCKy CBepA/INIbHOro NaTpoHa
Bara 6e3 akymynsTopHoro 61oka

Bara 3 akyMynsaTopHum 610KOM
Bi6pauis
CeepaniHHA meTany

MorpiwHicTe BUMipy K
3ByKOBa emicis

PiBeHb 3BYKOBOIO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI MOTY>XXHOCTI (LWA)

MorpiwHicte BUMipy K

LiHD

18V

2 x4 Ah

34 Nm

75 Nm
0.7-8 Nm
13 mm

38 mm
0-600/0-2100/min
1.5-13 mm
1.3kg
1.8 kg

2.3 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3dB(A)

KomnnekT noctaBku

LLIBUAKO3MIHHWIA CBEPANVNBHWI NAaTPOH
LLIBNAKO3MIHHWI TPMaY HacagokK

FayoK A9 HOCIHHA Ha peMeHi Ta BiAAiIIeHH:A 415 HacafoK
2 akymynsitopHi 6noku LiHD (18 B/ 4,0 A'rog)

3apsaHuii npuctpint ASC 55 "AIR COOLED"

metaBOX 145
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